
Anulación Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 20797/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-02-2022 a
las 10:00 horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Anuncio publicado por error
Por error este contrato se ha publicado desde la Comision Ejecutiva del Organismo Autonomo del Ayuntamiento,
correspondiendo a la JGL del Ayuntamiento de Santa Pola la adjudicacion y la publicacion del mismo.
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-01-2022 a las 10:28 horas.



Contacto

Teléfono +34 965417136
Fax +34 966696039
Correo Electrónico correo@adlsantapola.es

Dirección Postal

C/ Astilleros, 4
(03130) Santa Pola España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 20797/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-01-2022 a
las 10:28 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Comisión Ejecutiva de la Agencia de Desarrollo Local de Santa Pola
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.adlsantapola.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=T%2B33fsOtclWiEJr VRqloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación almuerzos y comida días 28 y 29 en la Cantina del Club Náutico para
los representantes del Transnational Meeting Santa Pola, proyecto URBACT III, Health&Greenspace
segunda fase.

Presupuesto base de licitación
Importe 143 EUR.
Importe (sin impuestos) 118,18 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Fondo Europeo de Desarrollo Regional
Descripción de Programas de Financiación FEDER

Adjudicado

http://www.adlsantapola.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=T%2B33fsOtclWiEJrVRqloyA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

AGUILAR LOPEZ OSCAR
NIF 02250844H

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 118,18 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 143 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 15/12/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ydehZrdLuaerz3G Qd5r6SQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ydehZrdLuaerz3GQd5r6SQ%3D%3D


Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000008125129 |  2022-437292 | Wed, 09 Feb 2022 10:00:39:956 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
167364974957853404621359855067679980385 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ebcd85f6-e8f4-42b6-a10d-65bdddff8947

